6- Le présent Appel d'Offres est ouvert à tous les candidats remplissant les critères de

qualifications suivantes :
Les exigences en matière de qualification sont :

Capacité Financière :

i. Avoir un chiffre d’affaires annuel moyen minimum pour les 3 dernières années
(2022, 2023 et 2024) de Sept Cent Cinquante Millions d’Ouguiyas
(750 000 000 MRU) ;

ii. Preuve d’avoir accès à des financements tels que des avoirs liquides, lignes de
crédit…etc., autres que l’avance de démarrage éventuelle, à hauteur de
Trente‑Neuf Millions d’Ouguiyas (39 000 000 MRU).

Capacité Technique :

i. Avoir effectivement exécuté en tant qu’entrepreneur principal, au moins 2

[...]

Avenue Boubacar Ben Amer

BP 355 Nouakchott - R.I de Mauritanie
Heures d’Ouverture : le Jeudi 14/08/2025 12 heures 30 min, heure locale.

10- Les offres sous plis fermés et anonymes doivent être accompagnées une garantie de
soumission d’un montant de Neuf Millions Cinq Cent Mille Ouguiyas (9 500 000
MRU) ou un montant équivalent dans une monnaie librement convertible valable pendant
Cent Vingt (120) jours, à compter de la date limite de dépôt des offres.
Les offres doivent porter la mention : « Appel d’offre pour le Projet de conception,
fourniture et exécution des travaux de construction des postes SUD 33/15 kV et